O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMAPUÃ, Estado de Mato Grosso do Sul, faz

saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte lei:

Art. 1°..

Fica aprovado o Orçamento-Geral do Município de Camapuã - MS para o

Exercício Financeiro de 2.014, que estima a Receita e fixa a Despesa em

R$ 69.962.835,00 (Sessenta e nove milhões, novecentos e sessenta e dois

mil, oitocentos e trinta e cinco reais).

Art. 2°.. O Orçamento Anual para o ano de 2014, estima a Receita e fixa

a Despesa em R$ 69.962.835,00 (Sessenta e nove milhões, novecentos e

sessenta e dois mil, oitocentos e trinta e cinco reais), compondo-se eplo

Orçamento Fiscal e da Seguridade Social, já deduzido o valor

correspondente ao FUNDEB, discrinados nos anexos integrados a

presente Lei.

Art. 3°.. A Receita será realizada mediante a arrecadação dos Tributos,

Rendas, Transferências e Outras Receitas Correntes e de Capital, na